— 1 —

各镇（街道）经发办，各商协会，各有关企业：

为鼓励我区企业利用展会平台拓展国际市场，提高企业国

际竞争力，促进我区企业出口贸易增长，我会现邀请区内企业

参加 2026 年巴西国际消费电子及家用电器博览会，现就有关

展会事宜通知如下：

一、展会基本情况

主动公开

中国国际贸易促进委员会广东省顺德区委员会
顺经发〔2025〕48 号

中国国际贸易促进委员会广东省顺德区委员

会关于邀请参加 2026 年巴西国际消费电子

及家用电器博览会的通知

— 2 —

展会时间：2026年 6 月 22 日-25 日，展期 4天

展会地点：巴西圣保罗

二、展会介绍

巴西国际消费电子、家用电器及家庭用品博览会是目前拉

丁美洲地区规模最大、最专业的消费电子、家用电器及家庭用

品展览盛会。该展会由 ELECTROLOR 集团、巴西电子家电协

会、巴西家庭用品协会、联合主办，每年一届，至今已成功举

办 20 届。今年展会在传统的电子、家电及家居消费品展区的

基础上，增加四大主题展区：聚焦新能源的汽车技术、呈现南

美家居生活方式的南美室内装修、覆盖全产业链的拉丁美洲电

子零件以及专注照明领域创新的照明电工及灯饰。这“3+4”展会

矩阵，多元化的全面整合拉美地区消费电子、智能家电、汽车

科技、家居设计及照明产业的前沿资源，为全球参展商与采购

商打造更具深度的行业交流与商业合作平台。

2025 年展会面积和展商数量创新高，展出面积达 60000 多

平方米，为参展企业构建起更具张力的品牌展示空间。来自南

美、北美、亚洲等国家或地区近 1500 家参展商超汇聚一堂，

集中展示了家用电器、消费类电子产品、家庭用品等行业创新

产品及前沿技术。现场累计展出超过 5000 个品牌、12000 种产

品，吸引了南美、拉丁美洲等地区超 40000 名专业采购商前来

洽谈合作。

三、展品范围

各类家电产品：包括大型家用电器（冰箱、洗衣机等）、

— 3 —

厨房家用电器（咖啡机、微波炉、绞肉机、烤箱、三明治炉、

面包机、搅拌器、榨汁机、打蛋机等）、内置式厨房器件、电

子家用供暖系统、家电配件及设备等各类家电产品；

消费类电子产品：电视机及家庭影院、视听及影像产品、

扬声器、耳机、音响、电子礼品、电子书、各种灯具、电子娱

乐产品等；个人电子产品（保健及美容）、体育及娱乐产品、

电子玩具、游戏机及相关产品、耳机、音箱、LED、健康、监

控器等安全产品，移动电话、软件、硬件、智能通讯产品、卫

星通讯技术、导航产品、摄影器材、IT及 ICT、可穿戴设备、

3D 打印机、无人机、电子商务等；

家电零配件及电子信息产品：压缩机、控制阀、传感器、

电声器件、光电器件、加热器件、散热器件、精密元件、智能

家电解决方案等。

四、参展费用

标准摊位费用：人民币 41000 元/9 ㎡（双开口加收 1000

元，三开口加收 2000 元）；

光地费：中国展区 500 美元/㎡，至少 18 ㎡起（每增加一

个开口方向，费用上浮 10%）；品牌区 600 美元/㎡，至少 9 ㎡

起，电费 242 美元/9 ㎡，清洁费 16.5 美元/㎡，政府税 385 美

元/企业，消防栓 38.5 美元/20 ㎡；

邀请函费：95 美元/人；

报名费：人民币 2000 元/企业；

展品运输费：人民币 6800 元/最小 0.5m³，超 0.5m³按实际

— 4 —

体积收取（不含关税、保险及杂费）；

人员展期随团费：根据实际行程另行报价，如企业人员不

随团将收取不随团管理费 3000 元/企业；

其余费用按实际发生收取。

五、报名方式

请各镇街和各商协会结合各自工作实际，积极鼓励有意开

拓巴西市场的企业把握机遇参加本次展会、拓宽贸易渠道。有

意参展企业请于 2025年 9月 30 日前填妥《参展申请表》发送

至指定邮箱。

六、联系方式

联系人：尤女士，黄女士

电 话：22835489

邮 箱：ccpitsd@shundeccpit.org

附件：参展申请表

中国国际贸易促进委员会广东省顺德区委员会

2025年 8 月 8 日

中国国际贸易促进委员会广东省顺德区委员会 2025年8月6日印发

mailto:ccpitsd@shundeccpit.org